
 
UCHWAŁA Nr XXVI/159/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 
z dnia 13 maja 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/124/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  
25 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 

Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w zw. z art. 5a ust. 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r.                            

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019  r., poz. 688 z późn. 

zm.
1
) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Treść § 3 Uchwały Nr XIX/124/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  

25 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Karczew                   

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                     

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

„ § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

§ 2. Niniejsza Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karczewie                           

ul. Warszawska 28, a także w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2019 r., poz. 1570  

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwały organów j.s.t. niestanowiące aktów prawa miejscowego oraz niepodlegające  

ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym na podstawie przepisów szczególnych, 

podlegają procedurze podawania ich treści do wiadomości publicznej.  

Uchwała Rady Miejskiej w Karczewie w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 

Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 nie zawiera 

przepisów powszechnie obowiązujących, w związku z tym nie stanowi aktu prawa 

miejscowego, co jest jednoznaczne, że nie podlega publikacji w wojewódzkim dzienniku 

urzędowym.  

W związku z powyższym zasadna jest zmiana § 3 w/w uchwały.    

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 


